Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________2017 г.  № ___
	Проект

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов их последствий на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2014 г. № 3052 (в редакции от 08.12.2014 г., от 30.09.2015 г., от 12.02.2016 г., от 15.03.2016 г., от 10.08.2016 г., от 03.02.2017 г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 26.10.2017 года № 293 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2014 г. № 3052 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области  «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов их последствий на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы» (в редакции от 08.12.2014 г., от 30.09.2015 г., от 12.02.2016 г., от 15.03.2016 г., от 10.08.2016 г., от 03.02.2017 г.) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в пункте «Объем и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:

- общую сумму «969,53 тыс. руб.», заменить на сумму «890,580 тыс. руб.»;

- 2017 год сумму «360,0 тыс. руб.» заменить на сумму «281,050 тыс. руб.».
1.2. В Приложение № 2 муниципальной программы «Основные мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Предупреждение чрезвычайных ситуаций  и снижение масштабов последствий при их возникновении на территории городского округа Кинель  на 2015-2017 годы»:

- в пункте № 1 «Приобретение и установка пожарных гидрантов», в столбце № 4 сумму «545,53 тыс. руб.» заменить на сумму «520,080 тыс. руб.», в столбце № 7 сумму «150,0 тыс. руб.» заменить на сумму «124,550 тыс. руб.»;
- в пункте 4 «Финансирование занятий с руководящим составом гражданской обороны муниципальных предприятий», в столбце № 4 сумму «89,0 тыс. руб.» заменить на сумму «39,0 тыс. руб.», в столбце № 7 сумму «50,0 тыс. руб.» заменить на сумму «0,0 тыс. руб.»;
- в пункте № 7 «Финансирование мероприятий «Школы безопасности» (приобретение призов победителям городских соревнований, инвентаря и снаряжения, оплата питания участников, разовый взнос за участие в областных соревнованиях «Школа безопасности», в столбце № 4 сумму «16,5 тыс. руб.» заменить на сумму «13,0 тыс. руб.», в столбце № 7 сумму «10,0 тыс. руб.» заменить на сумму «6,5 тыс. руб.»;
- в пункте № 9 «Итого», в столбце № 4 сумму «969,530 тыс. руб.» заменить на сумму «890,580 руб.»,  в столбце № 7 сумму «360,0 тыс. руб.» заменить на сумму «281,050 тыс. руб.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах         «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (Кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                        В.А. Чихирев
Слезко 21557